PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16102025.01   - CONTRATO Nº 202510160003
-  ORIGEM: Pregão  Nº 16102025.01-  CONTRATANTE:  SECRETARIA DE AÇÃO
GOVERNAMENTAL - CONTRATADA(O).....: AC2B TECNOLOGIA EIRELI  OBJETO:
Aquisição  de  material  deiversos  em  face  as  necessidades  da  Prefeitura  -
VALOR TOTAL: R$ 156,80 (cento e cinquenta e seis reais e oitenta centavos)  -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.04.122.2.2.021 - Manutenção das atividades
administrativas da Secretaria de Governo, R$ 156,80 no elemento de despesa
33903007:  Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -  Gêneros  de
Alimentação, Gêneros de Alimentação - VIGÊNCIA: